

## 怡邻幼儿园三个校区维修工程限价补充说明

1、原分部分项工程和单价措施项目清单与计价表中序号 8，栏杆、栏板拆除，综合单价 15.40 元。考虑了残值抵扣后综合单价调整为 6.00 元。

原分部分项工程和单价措施项目清单与计价表：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表								
工程名称：怡邻幼儿园青苑分园维修工程			标段：		第1页 共2页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011607002001	防水层拆除	原二楼顶面防水卷材铲除	m2	650	7.06	4589.00	
2	011608002001	铲除涂料面	原内墙面涂料铲除	m2	200	3.86	772.00	
3	011604002001	立面抹灰层拆除	原内墙面抹灰铲除	m2	200	12.32	2464.00	
4	011602001001	混凝土构件拆除	花坛拆除	m3	13.23	132.19	1748.87	
5	011602001002	混凝土构件拆除	原司令台拆除	m3	1	425.11	425.11	
6	041001001001	拆除路面	拆除原塑胶场地	m2	300	7.06	2118.00	
7	011605001001	平面块料拆除	拆除地砖	m2	280	35.30	9884.00	
8	011609001001	栏杆、栏板拆除	原围墙围网拆除	m2	513	15.40	7900.20	
9	010103002001	垃圾外运	垃圾外运/包含本工程所有垃圾/施工单位考虑残值回收	项	1	1000.00	1000.00	

现分部分项工程和单价措施项目清单与计价表：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表								
工程名称：怡邻幼儿园青苑分园维修工程			标段：		第1页 共2页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011607003001	防水层拆除	原二楼顶面防水卷材铲除	m2	650	7.06	4589.00	
2	011608002001	铲除涂料面	原内墙面涂料铲除	m2	200	3.86	772.00	
3	011604002001	立面抹灰层拆除	原内墙面抹灰铲除	m2	200	12.32	2464.00	
4	011602001001	混凝土构件拆除	花坛拆除	m3	13.23	132.19	1748.87	
5	011602001002	混凝土构件拆除	原司令台拆除	m3	1	425.11	425.11	
6	041001001001	拆除路面	拆除原塑胶场地	m2	300	7.06	2118.00	
7	011605001001	平面块料拆除	拆除地砖	m2	280	35.30	9884.00	
8	011609001001	栏杆、栏板拆除	原围墙围网拆除	m2	513	6.00	3078.00	
9	010103002001	垃圾外运	垃圾外运/包含本工程所有垃圾/施工单位考虑残值回	项	1	1000.00	1000.00	

2、招标控制价有调整，原招标控制价 764795.56 元，现调整为 790553.35 元，见新上传的招标控制价。



苏州工业园区唯亭市政物业管理有限公司

2019年8月8日